Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

39Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 30 de Abril de 2020 • Edição IVLXII

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA

CNl'J N" OJ.689.011/0001-93
Rua Raimundo Pminl Leal, nº 717 - Centro- Sussuapara- Piauí

CEP 64.610-000
Telefone: (89)- 3425-0176

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

Inexigibilldade de licitação n.0 001/2020.
Fundamento Legal: Art. 25, inc. II da Lei 8.666/93.
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ATIVI
DADE PRIVATIVA DE ASSESSORIA JURÍDICA.
Signatário: Francisco das Chagas Moura, Presidente da Câmara Municipal de Sussua
para • PI.

Jq Sussuapara - PI, 29 de abril de 2020.

.J-~.&. 4€, ~ ~

•

Francisco dâs haasoura
Presidente da Câmara Municipal

Publique-se

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA

CNPJ Nº 01 .689.011/0001-93
Rua Raimundo Peieinl Leal, nº 717 - Centro- Sussuapara- Piauí

CEP 64.610-000
Telefone: (89)-3425-0176

EXTRATO DE CONTRATO
Fundamento Legal: Art. 25 da Lei n. 0 8.666/93.
Inexigibilidade de Licitaç!o n.0 001/2020. Ratificação: 29/04/2020. Objeto: PRESTA
ÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ATIVIDADE PRIVA TlV A
DE ASSESSORIA JURÍDICA. R$ 3.000,00 (tr@s mil reais), Contratante: Câmara Mu
nicipal de Sussuapara- PI. Contratado: FRANCK SINATRA MOURA BEZERRA,
através da pessoa do senhor FRANCK SINATRA MOURA BEZERRA. Assinatura:
29/04/2020.

•
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA
CNP J Nº O 1,689 .O 11/0001-93

Rua Raimundo Pereira Leal, nº 717 - Centro - Sussuapara- Piauí
CEP 64.610-000

Telefone: (89)-3425-0176

EXTRATO DE RATIFICACÃO

lnexigibilidade de Llcltaçio Nº, 02/2020

Fundamento Legal: Art. 25, inc. Ilda Lei 8.666/93.

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ATIVIDADE
PRN ATIVA DE CONTABILIDADE.

Signatários: Francisco das Chagas Moura, Presidente da Câmara Municipal de Sussuapara- Pi
auí e Escritório ESCONTAP - Escritório de Contabilidade picoense LTDA representado pelo
Contador Valdeci de Araújo Lima CRC/PI 4.404-PI. .

i

Sussuapara - PI, 23 de abril de 2020,

~~
Presidente da Câmara Municipal

Publique-se

j~~~~
Presidente da Câmara Municipal

ES'I'ADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA

CNPJ N" Ol.6S9.0ll/0001·93
Rua Raimundo Pereira Leal, n' 717 - Centro- Sussuapara- Piaul

CEP 64.610.000
Telefone: (89)-3425-0176

EXTRATO DE CONTRATO

Fundamento Legal: art. 25 da Lei n~ 8.666/93.

lnexigibilidade de Licitação Nº. 02/2020. Ratificação: 23/04/2020. Objeto: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ATIVIDADE PRIVATIVA DE
CONTABILIDADE. RS 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais) Contratante: Câmara
Municipal de Sussuapara- PI. Contratada: Escritório ESCONTAP - Escritório de Contabilidade
plcoense LTDA representado pelo Contador Valdeci de Araújo Lima Assinatura: 10/03/2020.

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent